
営業譲渡のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、スマイル・ライフサポート株式会社は平成２９年１０月３１日をも

って営業譲渡し解散することとなりました。 

永きに渡りご愛顧を賜りましたことを心より御礼申し上げます。 

尚、弊社の事業の居宅介護支援事業は廃止となり、訪問介護スマイル・ライフサ

ポート、デイサービスゆめ工房は、有限会社あいが引き継ぐこととなりますので、

何卒これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

甚だ略儀ではございますが 書中をもって営業譲渡のご挨拶を申し上げます 

敬白 

平成２９年９月 

スマイル・ライフサポート株式会社 

代表取締役 廣瀬 武志 

 

記 

 

事業譲渡先会社 

 有限会社 あい 

 代表取締役 松井 兼道  

       中谷 淳一 

 〒509-0141 

  各務原市鵜沼各務原町９丁目２０６番地 

TEL ０５８－３７２－３０７２ 

FAX ０５８－３７２－３０７４ 

（業務内容） 

訪問介護 スマイル・ライフサポート 

通所介護 デイサービスゆめ工房 

 

尚、１１１１１１１１月から月から月から月から事業所番号は変更になりますが、職員体制やサービス内容

などはそのまま引き継ぐことで合意しておりますので、利用者様への援助も現状

と変わらず提供させて頂きます。お手数をお掛け致しますが、今後とも宜しくお

願い致します。 


